REPÚBLICA FEDERATTVA DO B
ESTADO DO RIO DE JANBIRO
Câ.mara Álí.unicip*{ de ütutiaia

Ça*inete dç ,ílersadçr
Ssã§ *{arçb

Ofício no230/2022

Itatiaia, 01 de dezembro cÍe 2022:

A Vossa Excelência
Secret.á::io de Ordem públlca
Rua Wanderbilt Duarle de Barros,
CEP: 27 .590-CI00 rrâriaia/R,I

s/n", Centro

ê^ssuí}L+: s*rieit* â sÉ"nar*"aação d* b::rac* &{i crllu ârgenl$ da
avenáda Tehas **m a r*a Men*s no bairro v*ãe d** Rei*,
em psnedo

Excelentissimo senhor, secretário de ordem pública Alexandre de

Rezende Teixeira, venho através deste oficio solicitar a sinalização
do buraco no cruzamento da avenida Tebas com a rua Menes no bairro
Val-e dos Reisr ênL penedo.

considerando eüê, no rocal existe um buraco aberto no meio da

via, vale salientar que motoristas trafegam diariamente pelo local
podendo ocorrer rísco de acidentes.

considerando que o nosso objetivo é zelar pela §eguranÇa dos

nossos municipes que transitam por esta rua.

Mediante a tudo exposto, solicito a aecretaria
compêtente que me envie uma resposta êm relaÇâo.

Atenerosâmênie.

Joâo Silva

10 SccreÉrlo Cf,l

Drc*meuto enyiarJo em dras vias de ig*ai teor

REíJEBiTX.}: DÂ"1-Â: I /

REPÚBLICA FEDBRATTVA DO BRASIL
ESTADO I}O RIO I}E JA}IETRS
Câ.mara *íanicip*f {e Ítatiaia
Ç afiinete {o,{lereaíor fioíío gtÍarcia

soÀo O AI,BINO STÍ.VA

\ERE,A§OR

Câmara Munj.cipal d.e Itatiaia
Av. dos Expedicionários, 2ü5- centro-rtatiaia/RJ*ctrp: 27580*00üTEL.: (24) 3352-2245

vereador j oaomarciocmí Ehotmai I . com

Documentn erviarl* etn duas l.ias rJE: igltal te$r

RECEI}1DO: DÁ]}\: I t